la disponibilità formativa per i corsi occorrenti in presenza entro la fine dell’anno;  

 il servizio offerto è in grado di soddisfare i fabbisogni formativi espressi e risultano 
economicamente sostenibili; 

 il budget a disposizione per il suddetto acquisto ammonta ad € 225 
(duecentoventicinque/00) IVA esente e trova copertura sul centro di costo della 
Direzione Risorse Umane e Organizzazione; 

DETERMINA 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento diretto 

del servizio in questione, alla società SicuRe Srl (P.I. 02251890923) ad un costo 

complessivo pari ad € 225 (duecentoventicinque/00). 

Roma, data del protocollo 

Il Responsabile 
   Leonardo Nigro